NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto doEdital nº 125/2020, do DEPARTAMENTO DE ARTES CÊNICAS, ÁREA DE

CONHECIMENTO:  INTERPRETAÇÃO TEATRAL COM ÊNFASE EM PRÁTICAS CORPORAIS E POÉTICAS DO

MOVIMENTO.

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202101004245 ADEILTON LIMA DA SILVA DEFERIDA

202100003922 ANDRÉ FERRAZ SITÔNIO DE ASSIS DEFERIDA

202100003926 ANDRÉ SARTURI DEFERIDA

202101004230 BRISA DE OLIVEIRA VIEIRA DEFERIDA

202101004196 CAROLINA HAMANAKA MANDELL DEFERIDA

202101004147 CÁSSIA BATISTA DOMINGOS DEFERIDA

202101004096 DANIEL DOS SANTOS COLIN DEFERIDA

202101004238 DANIEL SANTOS COSTA DEFERIDA

202100004053 DEBORAH KRAMER PEREIRA INDEFERIDA

202101004244 DOMINGOS SÁVIO FARIAS DE ALBUQUERQUE JÚNIOR INDEFERIDA

202100003739 EVERTON LAMPE DE ARAUJO ISENÇÃO DEFERIDA

202101004185 GUSTAVO GARCIA DA PALMA DEFERIDA

202100003733 HENRIQUE BEZERRA DE SOUZA DEFERIDA

202100003839 IRANI DA CRUZ CIPPICIANI DEFERIDA

202101004240 ITAMAR WAGNER SCHIAVO SIMÕES INDEFERIDA

202100003717 JEFERSON DE OLIVEIRA CABRAL DEFERIDA

202101004236 JÚLIA ALVES RODRIGUES CARVALHAL DEFERIDA

202100004064 JULIANA LIMA LICONTI DEFERIDA

202100003734 KENIA E SILVA DIAS DEFERIDA

202100003760 LEONEL HENCKES DEFERIDA

202101004168 LIDIA OLINTO DO VALLE SILVA DEFERIDA

202100003712 LUIZ EDUARDO RODRIGUES GASPERIN DEFERIDA

202101004133 MÁRCIA DONADEL DEFERIDA

202101004246 MÁRCIO SILVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDA

202101004229 MARIA CLÁUDIA SANTOS LOPES DEFERIDA

202101004242 MARIANA FLORIANO DEFERIDA

202100004065 MARÍLIA ENNES BECKER DEFERIDA

202100003937 MELINA SCIALOM DEFERIDA

202101004232 NARA DE MORAES CALIPO DILLY DEFERIDA

202101004151 NAYARA MACEDO BARBOSA DE BRITO INDEFERIDA

202101004182 PRISCILLA DE QUEIROZ DUARTE DEFERIDA

202100003765 RENNATA LILLYA FEITOSA DE SOUZA DEFERIDA

202100003845 ROBSON LOURENÇO DEFERIDA

202101004231 RODRIGO CARDOSO SCALARI DEFERIDA

202100003843 TACIANO ARARIPE SOARES DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/2014)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202101004203 AGAMENON BOMFIM DE ABREU DEFERIDA

202100003738 ALISSON ARAUJO DE ALMEIDA DEFERIDA

202100003923 JENNIFER JACOMINI DE JESUS ISENÇÃO INDEFERIDA

202101004241 LAURA VIRGINIA MORAES DE OLIVEIRA NETA INDEFERIDA

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/1999)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43